
درس دوم –ان قهرمانان ايم  

 بدون شک بچه ها از داستان سامسون لذت خواهند برد اگر آن ها را به شيوه های مختلف زندگی او ترسيم نمايند.

 الگوی کاردستی 1 •
 وسايل رنگ آميزی ( مداد شمعی، مداد و غيره) •
 چسب •
 نی نوشابه •
 ميخ مخصوص کاغذ •
 قيچی •

 

 الگوی کاردستی را از قسمت خط های کم رنگ ببريد و تصوير را رنگ آميزی کنيد .1
کوچکی ايجاد کرده و با ميخ مخصوص کاغذ آن را به هم وصل کنيد. دايره کاملتر در زير قرار  در مرکز هر دو دايره، سوراخ .2

 می گيرد و دايره ای که بخشی از آن جدا شده است، در رو قرار می گيرد تا تصاوير دايره ی زيرين را نمايش دهد. 
ن سامسون و يک تيکه از آن را برای زير متن سه تيکه کوچک از نی نوشابه را بريده و دو تيکه از آن را برای زير چشما .3

 سامسون در نظر بگيريد تا آن ها را برجسته سازيد. 
چشمان سامسون و متن نام آن را به صورت جداگانه بر روی کاغذ کشيده و آن ها را جدا کرده و با نی و چسب بر روی دايره  .4

 ی رويی نصب نماييد تا ظاهری سه بعدی ايجاد کنيد.
 انيد از اين کاردستی برای تعريف زندگی سامسون استفاده کنيد!حالا می تو

 

 
 الگوی تاج به ازای هر دانش آموز •
 الماس کاغذی در رنگ های مختلف 4 •
 لوازم رنگ آميزی ( مداد شمعی، مداد و غيره) •
 چسب •
 ربان يا نوار پارچه ای •
 پولک •

 

 با رنگ موردعلاقه خود تاج را رنگ آميزی کنيد .1
 دو انتهای آن سوراخی ايجاد کرده تا به نخ پارچه ای ببنديد الگوی تاج را با قيجی ببريد و .2
 پولک ها را بر روی نوک های تيز تاج بچسبانيد .3
الماس های بزگتر را بين خطوط عمودی بچسبانيد. الماس های کوچکتر را در بالای الماس های بزگتر قرار دهيد تا جواهرات  .4

 تاج را به نمايش بگذاريد
 روبان جهت بستن تاج به دور سر دانش آموزان استفاده کنيداز نوار پارچه ای و يا  .5

 
 تاج آماده است! می توانيد از اين تاج در داستان همه پادشاهان مانند پادشاه سائول، داوود و سليمان استفاده کنيد.



 
 

  بچه ها عاشق تزئين کرد درب ها و ساير بخش های خانه هستند.

 اعدد لگوی آويزی 1 •
 تفاده از کاغذ سفيد و يا فومعدد ابر سفيد با اس 3 •
 عدد تنه ی درخت به رنگ قهوه ای با استفاده از کاغذ و يا فوم 2 •
 عدد بالا تنه ی درخت به رنگ سبز با استفاده از کاغذ و يا فوم 2 •
 عدد صخره ی کاغذی و يا فومی قهوه ای 8 •
 وسايل رنگ آميزی ( مداد شمعی، مداد و غيره) •
 قيچی •
 چسب •

 

الگوی آويزی را با توجه به خطوط کمرنگ بيرونی برش دهيد. فراموش نکنيد که  .1
 دور دايره ی بيرونی را قيچی کنيد

 رد علاقه خود رنگ آميزی کنيدصفحه را با رنگ مو .2
 ابرها را با چسب به آسمان و نزديک تصوير مسيح بچسبانيد .3
 سخره ها را در مسير راه بچسبانيد  .4
 سرانجام تنه های درخت و قسمت برگ های آن را در کنار جاده بچسبانيد .5

جای کاردستی ما آماده است که با خود به خانه ببريد و آن را از دستگيره درب و يا هر 
 ديگريی که دوست داريد، آويزان کنيد.

 
 


